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COOPERATIVA SOCIALE



La nostra Cooperativa da 20 anni si occupa di creare op-
portunità di lavoro a favore di persone fragili, persone 
in particolare con esperienze di sofferenze legate al 
tema della salute mentale.

Il nostro obiettivo è quello di permettere a queste perso-
ne di intraprendere un percorso riabilitativo attraverso 
il lavoro, creando delle vere opportunità di sviluppo e re-
alizzazione. 

Il lavoro diventa una strada per ritrovare protagonismo 
e partecipazione alla vita sociale, un modo per combat-
tere il pregiudizio e lo stigma che spesso accompagna-
no le persone con una sofferenza psichica… un posto nel 
mondo per recuperare dignità e diritti.

Ci impegniamo ogni giorno per far crescere la nostra real-
tà, un’impresa che sia una esperienza concreta del mondo, 
un’opportunità di riscatto basata su solidarietà e relazioni 
autentiche, in cui i limiti di ciascuno possano diventare 
occasione di crescita e di riscatto sociale.

COOPERATIVA SOCIALE

PANTA REI

Cooperativa Sociale Panta Rei
Via P. Vassanelli, 25 - 37012 Bussolengo (VR)
T/F 045 6717635
info@cooperativapantarei.it
cooperativapantarei.it



SERVIZIO CATERING
La nostra cucina ti segue

 ovunque!

LAVANDERIA 
E STIRERIA
La biancheria che non fa una piega

L’INTREPIDA 
PANTA REI

PROGETTO 
ALFRESCO

Il fuori e dentro

FUORI LUOGO
Molto più che un bar

R.E.A.L. FOOD
Gli INVASÀ

Un’esperienza 
gastronomica unica, attenta 

ai prodotti locali e alle 
pratiche di sostenibilità 

ambientale, arricchita 
dal calore di un progetto 

sociale che fa la differenza. 

Un luogo diverso dove puoi 
pranzare o cenare, goderti 
un aperitivo in compagnia, 

immerso nel verde del 
parco, ascoltando buona 
musica e in tutto questo 

sostenendo un progetto di 
inclusione sociale.

Un servizio flessibile, 
personalizzato, rapido 
nella consegna e 
attento all’ambiente e 
all’inclusione sociale. 

Il luogo giusto 
dove il buon cibo, 
l’intrattenimento, la 
socialità e lo sport si 
incontrano.

Il recupero delle eccedenze 
alimentari attraverso il 
lavoro.Siamo convinti 
che nulla debba essere 
sprecato, dalla frutta e 
verdura alle persone e i loro 
diritti.

I nostri laboratori di 
produzione gastronomica 

all’interno delle sezioni 
maschile e femminile del 

carcere di Verona.



La frutta e la verdura non adatta al mercato diventano un 
prodotto buono… e bello. 

Gli INVASÀ sono prodotti realizzati con le eccedenze ali-
mentari provenienti dalla grande distribuzione e dai pro-
duttori locali, per trasformare ciò che apparentemente non 
ha valore in un prodotto genuino, sostenibile ad alto impatto 
sociale.

INVASÀ è un termine dialettale, che in Veneto significa “ac-
calorato, acceso” e combatte con vivace ironia lo stigma e 
lo stereotipo che circonda i pazienti psichiatrici coinvolti dalla 
cooperativa nelle lavorazioni, nelle composizioni delle scatole 
e nella vendita diretta dei prodotti.

La ricetta prevede un ingrediente fondamentale: la consape-
volezza e la partecipazione attiva a tutto il processo produt-
tivo consente di trarre senso e soddisfazione da un’attività che 
valorizza l’impegno di ogni persona, con le proprie capacità e 
i propri limiti.

Guarda il video!
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Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.



        

Mirtilli, zucchero, pectina, succo di limone

confettura del bosco

mirtilli
Invasà

gli

del bosco

La nostra confettura di mirtilli trova 
una perfetta sintonia con pane e fette 

biscottate ed è ottima per farciture e per 
i ripieni di crostate, biscotti e dolci da 

forno. Si abbina anche deliziosamente con 
formaggi caprini, caciocavallo, caciotta e 
robiola. Da provare anche come topping 

sul gelato alla crema o fiordilatte.

un nostro consiglio

5.5€

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

ingredienti

allergeni, conservanti e informazioni 

212g
prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



        

confettura del bosco

more
Invasà

gli

del bosco

More, zucchero, pectina, succo di limone

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

ingredienti5.5€

Per il suo gusto molto fresco, spalmandola 
sul pane o sulle fette biscottate rende più 

gustose le colazioni e le merende. 
Grazie al suo sapore ed il colore unico, molti 
sono gli abbinamenti che legano con questa 

confettura come i formaggi freschi 
o semplicemente usarla per la preparazione 

di dolci da forno o crostate.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

212g

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



Lamponi, zucchero, pectina, succo di limone
ingredienti

confettura del bosco

lamponi
Invasà

gli

del bosco

un nostro consiglio
La confettura di lamponi nella sua bontà 
e semplicità di essere spalmata diventa 
la giusta idea per un momento di pausa 
pieno di gusto ed è perfetta da spalmare 
sul pane per una semplice e gustosa 
merenda o per farcire crostate, biscotti e 
dolci da forno. Da provare anche come 
topping sul gelato alla crema o fiordilatte.

5.5€

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

allergeni, conservanti e informazioni

212g
prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



                

confettura

mela & camomilla
Invasà

gli

Mele, zucchero, pectina, succo di limone, 
infuso di fiori di camomilla essicati

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

ingredienti5€

Dall’aroma e profumo inconfondibile, la 
consistenza vellutata e morbida bene si 
presta a essere spalmata su pane, fette 

biscottate o per farcire gustosi dolci.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

212g

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



        

Invasà
gli

confettura

fragola & menta

ingredienti

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

Fragole, zucchero, succo di limone, foglie 
di menta fresca

5€

È la confettura perfetta per una colazione 
energica e sana spalmata sul pane e 
burro o su una fetta biscottata. Ideale 
per deliziosi dolci come cheesecake. Da 
provare anche come topping sul gelato 
alla crema o fiordilatte.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

212g

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



                

confettura

prugne & cannella
Invasà

gli

Prugne, zucchero, limone, cannella
ingredienti5€

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

Una confettura golosa e versatile, ottima 
sulle fette biscottate, come farcitura 

di biscotti e crostate, ma anche in 
abbinamento ai formaggi stagionati 

o erborinati.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

212g

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



        

Invasà
gli

confettura

clementina alla vaniglia

ingredienti
Clementine, zucchero, pectina, succo di 
limone, vanillina

5€

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

Confettura ideale a colazione e merenda, da 
spalmare su fette di pane o biscottate con un 
velo di burro. Il suo sapore intenso la rende 
perfetta per farcire crostate di pasta frolla. 
La sua dolcezza si presta ad accompagnare 
formaggi semi stagionati. Speciale anche in 
combinazione con il gelato al cioccolato.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

212g

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



                

confettura

mela, kiwi  & cardamomo
Invasà

gli

Mele, Kiwi, zucchero, succo di limone, 
pectina, semi di cardamomo

ingredienti5€

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

Confettura dal sapore unico conferito 
dall’abbinamento dei due frutti ricchissimi 

di vitamine e fibre con il profumo del 
cardamomo. Delicata e versatile, questa 

confettura riempirà di dolcezza ogni 
momento della vostra giornata. 

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

212g

        

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



                

Invasà
gli

confettura

pera & cioccolato

ingredientii

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

Pere, zucchero, pectina, cacao amaro, 
succo di limone

5€

La nostra confettura di pere e cioccolato 
è una delle prime e più apprezzate 
ricette INVASÀ. Vellutata e 
profumatissima, ideale nella pasticceria, 
per preparare ottimi dolci o da degustare 
come dessert. 

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

212g

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



        

Invasà
gli

confettura

albicocche & lavanda

        

        

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

5€ ingredienti
Albicocche, zucchero, pectina, succo di 
limone, fiori di lavanda essicata

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

212g

Confettura ricca e corposa. È deliziosa 
spalmata su fette di pane fresco o croissant 
per una colazione golosa. Può anche essere 
utilizzata per farcire crostate, torte o biscotti, 
aggiungendo una nota fruttata e un tocco di 

dolcezza alle preparazioni

un nostro consiglio

Shelf Life: 12 mesi



        

                

Clementine 
& Vaniglia

Albicocca 
& Lavanda

106g106g

2.5€ 2.5€

confetture

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Invasà
gli

Mini Invasà

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di senape, 
glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Shelf Life: 12 mesi

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di senape, 
glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Shelf Life: 12 mesi



                

Pera 
& Cioccolato

Mela & 
Camomilla

106g106g

confetture

Mini Invasà
Invasà

gli

        

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

2.5€ 2.5€

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di senape, 
glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Shelf Life: 12 mesi

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di senape, 
glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Shelf Life: 12 mesi



                        

Mela, Kiwi & 
Cardamomo

Fragola 
& Menta

106g106g

confetture

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Invasà
gli

Mini Invasà

2.5€ 2.5€

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di senape, 
glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Shelf Life: 12 mesi

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di senape, 
glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Shelf Life: 12 mesi



        

salsa

peperone rosso 
alla paprika

Invasà
gli

Peperone rosso, cipolla dorata, sale, 
paprika dolce, pepe nero, aceto di mele, 
olio evo

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

ingredienti5€

Questa salsa colorata e profumata 
contiene due ingredienti particolari che le 

conferiscono un sapore davvero unico. 
È perfetta per accompagnare bolliti, carne 

grigliata, verdure e crostini di pane.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

212g

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



        

Invasà
gli

radicchio rosso 
grigliato in olio d’oliva

ingredienti

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Da conservare in frigorifero dopo l’apertura

Radicchio rosso, olio evo, aceto 
balsamico di Modena, sale e pepe

6.5€

La puoi gustare al naturale per antipasti 
e aperitivi, in abbinamento a salumi e 
formaggi stagionati come il pecorino, 
oppure come base per la farcitura di torte 
salate, tartine e tartellette, toast gourmet, 
crostoni e bruschette.

allergeni, conservanti e informazioni

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

un nostro consiglio

314g

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



ingredienti

preparazione

125 g Burro
90 g Zucchero
40 g Zucchero di canna
1 cucchiaino Estratto di vaniglia
80 g Farina 00
70 g Farina integrale
55 g Fiocchi di avena
10 g Cocco grattugiato
1 pizzico Sale
175 g Confettura INVASÀ Fragola & Menta

CRUMBLE FRAGOLA E MENTA la ricetta

la nostra ricetta dolce

Fate sciogliere il burro e mettetelo in una 
ciotola insieme agli zuccheri e all’estratto di 
vaniglia. Mescolate. Unite quindi la farina 
00, la farina integrale, i fiocchi di avena, il 
cocco grattugiato ed il sale. Mescolate con un 
cucchiaio. Dovrete ottenere un composto non 
troppo compatto, che si sbriciola facilmente se 
lo si lavora con le punta delle dita. Mettete da 
parte ca. 1/3 del composto e versate il resto 
in una tortiera (diametro 20 cm) imburrata 
ed infarinata o foderata con carta da forno 
sul fondo. Premete con le dita o con l’aiuto 
di un cucchiaio per fare compattare bene 
il composto. Versate quindi la marmellata 
INVASÀ e distribuitela uniformemente.
Sbriciolate con le dita il composto messo da 
parte e distribuitelo sulla marmellata.

Infornate per ca. 30 minuti a 180 gradi, fino a 
quando la superficie sarà leggermente dorata.
Sfornate e lasciate raffreddare completamente 
prima di tagliare. Servite con una spolverata 
di zucchero a velo, e, se lo gradite, con una 
pallina di gelato.

Il sapore intenso delle 
fragole e la freschezza 
della menta fanno di 
questa confettura una 

vera delizia!

Per la farcitura 
in alternativa 
suggeriamo la 
confettura di 

mirtilli o lamponi 
Invasà

Invasà
gli

Preparazione
15 min

Cottura
30min

Difficoltà
Bassa

Porzioni
10 fette



ingredienti

preparazione

Per la base: 
Pane bianco 6 fette

Per la decorazione:

60 g stracchino
1 ciuffetto di rosmarino
3 noci
1 cucchiaioolio extravergine d’oliva
q.b. Salsa Peperone rosso alla paprika 
INVASÀ

FINGERFOOD PICCANTI la ricetta

la nostra ricetta salato

Tagliate il pane a rondelle o a 
fette e tostatelo (potete tostarlo a 
piacimento o in forno a 200°C per 5/6 
minuti girandolo a metà cottura, o in 
padella o nel tostapane). Quando il 
pane sarà tostato aggiungete con un 
cucchiaino su ogni rondella/fetta la 
salsa di peperone rosso alla paprika 
INVASÀ. 

Aggiungere successivamente sopra 
alla salsa un cucchiaino di stracchino 
su ogni bruschetta. Decorare con un 
ciuffetto di rosmarino, mezza noce e 
servite freddo.

In alternativa al 
pane biancopotete 

utilizzare dei biscotti 
salati

Invasà
gli

Preparazione
10 min

Cottura
5/6 min

Difficoltà
Bassa

Porzioni
6 crostini



Tutti i nostri prodotti da forno hanno quattro in-
gredienti fondamentali che li rendono unici: l’In-
clusione, la Dignità, le Relazioni autentiche e 
la Partecipazione attiva. Attraverso la cucina 
le persone con disagio psichico riescono a inte-
grarsi, sviluppando le proprie abilità lavorative e 
relazionali. 

La Cooperativa Panta Rei si impegna infatti da 
anni per creare opportunità di lavoro a favo-
re delle persone che si trovano in situazioni di 
fragilità, sviluppando una grande esperienza 
nell’ambito della riabilitazione, educazione ed 
assistenza, cercando di dare un aiuto concreto, 
nell’ottica di acquisire e valorizzare la dignità e 
l’autonomia della persona.

PRODOTTI DA 
FORNO

I NOSTRI



        

I BISCOTTI

SAN VIGILINI

ingredienti

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) nello 
stabilimento di: Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Latte. Può 
contenere tracce di senape, glutine, frutta a 
guscio e sedano. Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

Un’antica tradizione lacustre racconta che i 
San Vigilini furono creati negli anni ’40 dal 
leggendario oste della Locanda di Punta San 
Vigilio, affacciata sulle rive del lago tra le 
località di Garda e Torri del Benaco come dono 
di benvenuto per il suo ospite Sir. Winston 
Churchill, che all’epoca soggiornava sul Garda, 
dopo un viaggio a Venezia. 
Questi biscotti, perfetti per accompagnare 
tè, caffè e liquori, per molti anni sono rimasti 
avvolti nel mistero. La ricetta, infatti, era 
per lo più sconosciuta: si sapeva solo che 
rimandavano, nel gusto e negli ingredienti, 
a certi pasticcini inglesi da tè a base di 
burro e uvetta. Con il passare del tempo 
la segretezza attorno a questi semplici ma 
deliziosi biscotti iniziò a dissolversi e in poco 
tempo i San Vigilini sono diventati parte 
della tradizione e della storia della sponda 
veronese del Garda. 

250g

Farina 00, burro, zucchero, uvetta, limoni, 
arance, rum, lievito e uova

5.5€

allergeni, conservanti e informazioni

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



        

LE NOSTRE

SBRISOLINE

4.5€
ingredienti

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 

Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:

Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Latte. 
Può contenere tracce di senape, glutine, 

frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 

Conservare in luogo fresco e asciutto.

150g

Farina di grano tenero 00, farina di 
mais, zucchero, burro, mandorle, tuorlo 

d’uovo

allergeni, conservanti e informazioni

Le sbrisoline sono dolci tipici della 
tradizione mantovana la cui ricetta è 

datata parecchi secoli or sono. 

Questi dolci devono il nome alla 
friabilità, alle briciole grandi e piccole 

che si formano quando vengono 
spezzati per essere consumati.

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



ingredienti

preparazione

Per la base: 
150g di Sbrisoline
100g di burro

Per il ripieno:
750 g di formaggio fresco tipo Philadelphia
170 ml di panna fresca
80 g di zucchero semolato
1/2 bacca di vaniglia
8 g di gelatina alimentare in fogli

SBRISOLINA CAKE
la ricetta

la nostra ricetta

Iniziate tritando finemente con il mixer le 
sbrisoline, mettetele poi in una ciotola e 
amalgamatele con il burro fuso. Disponete il 
composto ottenuto a ricoprire il fondo di uno 
stampo a cerniera da 22 cm di diametro, 
livellando bene con il dorso di un cucchiaio. 
Ponete in frigorifero fino al momento di 
comporre il dolce. 
Mettete in ammollo la gelatina in acqua fredda 
per circa 10 minuti. In una ciotola montate il 
formaggio fresco con lo zucchero, 150 g di 
panna e i semi di vaniglia estratti dalla bacca, 
fino a ottenere un composto omogeneo. 
Ponete la panna restante in una casseruola 
e fatela scaldare. Unitevi la gelatina ben 
strizzata e mescolate fino a quando si sarà 
sciolta. Fate raffreddare e aggiungete il 
miscuglio al composto di formaggio fresco, 
amalgamando bene. Versate il tutto sulla base 
di sbrisoline, livellate e ponete in frigorifero per 
almeno 4 ore. Decoratela a piacere e ponete 
nuovamente in frigorifero per 1 ora. Sformate 
la cheesecake fredda e servite.

Per la farcitura potete 
usare o la confettura di 

mirtilli INVASÀ 
o frutta fresca a 

piacimento

Preparazione
30 min

Cottura
nessuna

Difficoltà
Bassa

Porzioni
per 6 persone



Alfresco - il fuori dentro è un altro progetto del-
la Cooperativa Panta Rei che, con il supporto 
di Fondazione San Zeno e la collaborazione del 
Carcere di Verona casa circondariale di Verona 
che intende dare opportunità di riscatto, attra-
verso percorsi di tirocinio e lavoro, mettendo al 
primo posto la dignità della persona.
Detenute e detenuti del Carcere di Verona pren-
dono parte a due laboratori, il forno “Pasta 
d’Uomo” ed il laboratorio di trasformazione “Im-
bandita”, cercando una opportunità di crescita e 
riscatto attraverso il lavoro, facendo arrivare sul-
le nostre tavole deliziosi prodotti ad alto impatto 
sociale. 
Nel forno Pasta D’uomo viene dato spazio alla 
voglia di mettere le mani in pasta, un luogo mes-
so a disposizione dei detenuti per mettersi alla 
prova creando qualcosa che faccia del bene a sé 
stessi e anche agli altri, portando con sé voglia 
di evasione (quella bella però)…e far lievitare il 
valore dell’uomo.
Imbandita è il nuovo laboratorio di trasformazio-
ne alimentare nella sezione femminile del carcere 
dove si producono confetture, conserve e molto 
altro. 
Assapora il desiderio di riscatto, l’ingrediente 
segreto aggiunto ad ogni ricetta, realizzata con 
passione contro lo spreco di diritti e opportunità.
Gusta le delizie Alfresco, tutte ricche di emozioni 
e dignità qb. 

Cooperativa Sociale Panta Rei
Via P. Vassanelli, 25
37012 Bussolengo (VR) • T/F 045 6717635
comunicazione@cooperativapantarei.it
cooperativapantarei.it



IL CIOCCOLONE
Dolce lievitato con gocce di cioccolato.
100% fatto a mano con passione.
Estremamente soffice e buono.

ingredienti

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Latte. 
Può contenere tracce di senape, glutine, 
frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

500g

Farina di frumento, zucchero, uova 
fresche, gocce di cioccolato 13.2% 
(zucchero, pasta di cacao, burro di 
cacao, emulsionante: lecitina di soia, 
aromi), margarina vegetale (olio di palma, 
oliodi girasole, acqua), lievito naturale 
(frumento), latte scremato in polvere, sale, 
aromi naturali.

allergeni, conservanti e informazioni

9€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



IL PANETTONE
Panettone Classico con canditi e uvetta. 
100% fatto a mano con passione.
Estremamente soffice e buono.

ingredienti

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Latte. 
Può contenere tracce di senape, glutine, 
frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

500g

Farina di frumento, zucchero, uova 
fresche, scorze di arancia candita (scorze 
d’arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
correttore di acidità: acido citrico), burro 
fresco, uvetta sultanina, lievito naturale 
(frumento), latte scremato in polvere, sale, 
aromi naturali.

allergeni, conservanti e informazioni

15€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



MERINGHE 
ALL’ARANCIA

ingredienti

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Uova. 
Può contenere tracce di senape, glutine, 
frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

60g

Zucchero, albume d’uovo, aroma 
naturale, colorante alimentare arancio 
E102.

allergeni, conservanti e informazioni

2.5€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



BACI RUBATI
Un fantastico cookie costellato da pepite di 
cioccolato perfetto come regalo per chi si vuole 
bene.

ingredienti

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Latte. 
Può contenere tracce di senape, glutine, 
frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

60g

Farina 00, burro fresco, lievito per 
dolci, uova, zucchero canna, zucchero 
semolato, sale, gocce cioccolato.

allergeni, conservanti e informazioni

2.5€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



COLOMBA 
TRADIZIONALE
Questa colomba non è solo un semplice dolce, ma il frutto della 
passione degli uomini che lavorano al forno Pasta d’Uomo nella Casa 
Circondariale di Verona. Abbiamo messo in campo tutte le nostre abilità 
per regalarvi un dolce fatto a mano e liberamente lievitato. Il risultato è un 
prodotto genuino e leggero, che vi farà assaporare il gusto della libertà.

ingredienti

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Latte. 
Può contenere tracce di senape, glu-
tine, frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

500g

Farina di frumento, zucchero, uova 
fresche, scorze d’arancia candita, farina 
di mandorle 9,6%. burro, albume d’uovo, 
olio di semi vari, lievito naturale, latte 
scremato in polvere, sale, aromi.

allergeni, conservanti e informazioni

15€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



COLOMBA AL 
CIOCCOLATO
Questa colomba non è solo un semplice dolce, ma il frutto della 
passione degli uomini che lavorano al forno Pasta d’Uomo nella Casa 
Circondariale di Verona. Abbiamo messo in campo tutte le nostre abilità 
per regalarvi un dolce fatto a mano e liberamente lievitato. Il risultato è un 
prodotto genuino e leggero, che vi farà assaporare il gusto della libertà.

ingredienti

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Lat-
te. Può contenere tracce di senape, 
glutine, frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

500g

Farina di frumento, zucchero, uova fresche, 
albume d’uovo, burro, gocce di cioccolato 7,5% 
(zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, 
emulsionante: lecitina di soia, aromi), farina di 
mandorle 7,4%, olio di semi vari, latte scremato in 
polvere, cacao in polvere, sale, aromi.

allergeni, conservanti e informazioni

15€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



MOSTARDA 
DI MELE 
Profumata, speziata, saporita. La mostarda realizzata nella Casa 
Circondariale di Verona è perfetta per accompagnare formaggi e 
carni. Un insieme di ingredienti delicati nella forma, ma forti nel 
profumo, come le donne che l’hanno realizzata.

ingredienti
Mele, zucchero, succo di limone, essenza 
di senape.

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di 
senape, glutine, frutta a guscio e 
sedano. 
Nessun conservante presente. 

106g

allergeni, conservanti e informazioni

4.5€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



MOSTARDA
DI PERE

4.5€

ingredienti
Pere, zucchero, succo di limone, essenza 
di senape.

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

106g

allergeni, conservanti e informazioni

Profumata, speziata, saporita. La mostarda realizzata nella Casa 
Circondariale di Verona è perfetta per accompagnare formaggi e 
carni. Un insieme di ingredienti delicati nella forma, ma forti nel 
profumo, come le donne che l’hanno realizzata.

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



INDIVIOSA
Insalata belga sott’olio con capperi e acciughe

ingredienti
Indivia, olio, aceto di mele, alici, capperi,
aglio, pepe nero. 

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

212g

allergeni, conservanti e informazioni

5.5€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



ONESTA

6.9€

ingredienti
Broccoli, Cavolfiore, carote, cipolline, 
peperone rosso, peperone giallo, sedano, 
acqua, aceto di mele, zucchero, sale, 
pepe in grani, semi di finocchio, alloro.

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Nessun conservante presente.
Allergeni: può contenere tracce di sena-
pe, glutine, frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

314g

allergeni, conservanti e informazioni

La giardiniera artigianale di Imbandita è onesta. 
Un mix di ingredienti genuini, intensi nel profumo e onesti al 
palato. Se vuoi una giardiniera con una storia da raccontare, 
ONESTA è la scelta giusta

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 12 mesi



Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

COOKIES AI 
MIRTILLI ROSSI

ingredienti
Farina 00, burro fresco, lievito per dolci, 
uova, zucchero di canna, zucchero 
semolato,sale, mirtilli rossi canditi. 

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Latte. 
Può contenere tracce di senape, glutine, 
frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

200g

allergeni, conservanti e informazioni

4.5€
Shelf Life: 12 mesi



CRUMIRI

4.5€

ingredienti
Farina, burro, zucchero, tuorli d’uovo, 
sale, aroma naturale vaniglia. 

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine, Uova, Burro, Latte. 
Può contenere tracce di senape, glutine, 
frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

200g

allergeni, conservanti e informazioni

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



GRISSINI

ingredienti
Farina 00, olio extravergine di oliva, lievito 
di birra fresco, sale, acqua, malto d’orzo, 
zucchero, farina di semola

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine.
 Può contenere tracce di senape, glutine, 
frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

200g

allergeni, conservanti e informazioni

4.5€

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



MALELINGUE

4.5€

ingredienti
Farina 00, olio extravergine di oliva, lievito 
di birra fresco, sale, acqua, malto d’orzo, 
zucchero, farina di semola

prodotto e confezionato
da Cooperativa Sociale Panta Rei. 
Via Vassanelli, 25. Bussolengo (Verona) 
nello stabilimento di:
Casa Circondariale di Verona
Via San Michele, 15 · Verona

Allergene: Glutine.
 Può contenere tracce di senape, glutine, 
frutta a guscio e sedano. 
Nessun conservante presente. 
Conservare in luogo fresco e asciutto.

200g

allergeni, conservanti e informazioni

Tutti i nostri prodotti presenti nel catalogo sono ora disponibili presso il punto vendita progetto Alfresco, in Via Macello, 31 a Verona 
Vi aspettiamo per farvi scoprire i nostri prodotti di qualità, sostenendo il nostro impegno per l’inclusione sociale.

Shelf Life: 3 mesi



I nostri punti vendita 

Naturilly 
Via San Filippo, 13
Torri del Benaco

Toni di Gusto 
Viale Ingelheim, 45
San Pietro in Cariano

DOVE CI PUOI TROVARE

Vuoi sostenere i nostri 
progetti e sei interessato 
a promuovere i prodotti 
nel tuo punto vendita?
CONTATTACI ORA!
info@cooperativapantarei.it • C 3455576321 • T 045 6717635 

VERONA

RIVOLI V.SE

TORRI DEL 
BENACO

SAN PIETRO 
IN CARIANO

Fuori Luogo 
Via Bernini Buri, 99

Dolciaria Cantonucci 
Interrato dell’Acqua Morta, 46

Libreria Il Minotauro
Via Cappello, 35C

Punto vendita
Progetto Alfresco
Via Macello, 31



Tutti i nostri prodotti sono perfetti per idee regalo 
speciali, uniche e solidali!

le nostre idee...

i nostri pack...

IDEE REGALO

CONTATTACI! 
Ti aiuteremo a trovare la soluzione che fa per te!

Tutti i nostri prodotti possono 
essere personalizzati con il 
vostro logo

Abbiamo tante proposte e varie misure di 
scatola, piccola, media e grande ma...

... non abbiamo limiti, 
Personalizziamo ogni packaging a 
seconda delle esigenze. Non ti resta 
che scegliere tra i nostri prodotti e 
comporre il tuo regalo!

BOX SOLIDALI
regali

Box solidali per fare un pensiero speciale 
per le festività come il Natale o la Pasqua.

EVENTI SPECIALI
bomboniere

Bomboniere personalizzate per matrimoni, 
battesimi, comunioni, cresime e 
anniversari.

AZIENDALI
regali

Il regalo perfetto, personalizzabile per 
stupire i vostri Clienti e dipendenti.

GIORNI SPECIALI
pensieri per

Un regalo unico per festeggiare un giorno 
speciale come un compleanno.


